
                             

 

 

Regionansvarig Skåne Halland 

Liselott Rehn liselott.rehn@skane.se 
 

Skånes universitetssjukhus 
Malmö/Lund 

 

HLR-organisatörer/Kontaktpersoner 

Anna Dahlman anna.dahlman@regionhalland.se 
 

Hallands sjukhus Varberg 

   

Madeleine Karlsson madeleine.karlsson@regionhalland.se 
 

Hallands sjukhus Varberg 

   

Annika Löfqvist Svensson annika.lofqvist-svensson@skane.se 
 

Helsingborgs lasarett 

   

Marie Sannemalm hlr.kristianstad.kryh@skane.se 
 

Sjukhuset Kristianstad 

   

Hanna Madås hanna.madas@regionhalland.se 
 

Kungsbacka sjukhus 

Karin Franzén-af Klint karin.franzen-afklint@regionhalland.se 
 

Kungsbacka sjukhus 

   

Sabina Svärd sabina.svard@skane.se 
 

Landskrona lasarett 

   

Cecilia Andrell cecilia.andrell@skane.se 
 

Skånes universitetsjukhus 
Malmö Lund 

   

Jonas Nilsson Jonas.p.nilsson@skane.se 
 

Ystad Lasarett 

   

Susanne Andersson Susanne.a.andersson@skane.se 
 

Ängelholm 

   

Jessica Uppenberg Jessica.uppenberg@skane.se 
 

Lasarettet i Trelleborg 

Helene Scherzenlehner Helene.scherzenlehner@skane.se 
 
 

Lasarettet i Trelleborg 
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Daniel Johansson Daniel.Johansson@regionhalland.se 
 

Kungsbacka sjukhus 

Anita Nilsson anita.s.nilsson@skane.se 
 

Simrishamn lasarett 
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